ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «29»  января  2021 г.  №  149

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 27.05.2010 №1108

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму»,

Уставом города Когалыма, в целях приведения муниципальных нормативных

правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 27.05.2010

№1108 «Об утверждении Положения о Единой дежурно-диспетчерской

службе - 112 города Когалыма» (далее - постановление) внести следующее

изменение:

1.1. Раздел II «Основные задачи ЕДДС-112» приложения 1 к

постановлению дополнить пунктом 2.13. в следующей редакции:

«2.13. Участвует в мероприятиях по профилактике терроризма, а также

по минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Подготовлено:

спец.-эксперт ОпоДГО и ЧС     Н.П.Белоусов

Разослать: ЮУ, ОпоДГОиЧС, ОМВ в сфере ООПиБ, МКУ «ЕДДС города Когалыма»,

прокуратура, газета, Сабуров.